CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
SISTEMA DE ADMINISTRACAO PUBLICA
RELACAO DE PAGAMENTO DO MES DE MA10/2016

SAP561 Pg : 1
EM 07/06/2016
01 - CAMARA MUNICIPAL

——————EMPENHO------ —--LIQUIDAGAO---- i

NOMERO ~ DATA  NUMERO ~ DATA  CREDOR C.FUNCIONAL DOTAGAO TIPO CRED. NR.OP  DATA OP VALOR
01.000357 02/05/2016 000390 02/05/2016 CLEVERSON HEBERLE 01.031.0011 2001.33903699.999 ORD ORC  Consig 02/05/2016 93,50
01.000325 18/04/2016 000391 02/05/2016 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME  01.031.0063 2003.33903959.999 ORD ORC  Consig 02/05/2016 150,00
01.000148 29/02/2016 000393 02/05/2016 VIP CAR ESTETICA AUTOMOTIVA LTDA ME 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD ORC  Consig 02/05/2016 13,25
01.000337 27/04/2016 000394 02/05/2016 E. DE L. ALVES EIRELI - ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC  Consig 02/05/2016 105,75
01.000387 04/05/2016 000402 04/05/2016 COLOR PRINT COMUNICAGCAO VISUAL LTDA-ME  01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC  Consig 04/05/2016 1,50
01.000355 02/05/2016 000409 06/05/2016 ABRAAO PEREIRA SANTOS 01.031.0063 2003.33903947.999 ORD ORC ~ Consig 06/05/2016 50,00
01.000359 02/05/2016 000410 06/05/2016 JULIANO MERGEN - ME 01.031.0063 2003.33903947.999 ORD ORC ~ Consig 06/05/2016 25,11
01.000343 29/04/2016 000415 09/05/2016 WL GARCETE DA SILVA ME 01.031.0011 2001.33903995.999 ORD ORC  Consig 09/05/2016 30,00
01.000398 10/05/2016 000417 10/05/2016 MAURO DOS SANTOS REGIS 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC  Consig 10/05/2016 1.269,33
01.000382 02/05/2016 000420 10/05/2016 W. C. RAMOS FLORICULTURA 01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC ~ Consig 10/05/2016 9,90
01.000393 09/05/2016 000426 16/05/2016 AMC - ARTES GRAFICAS LTDA - ME 01.031.0011 2001.33903963.999 ORD ORC ~ Consig 16/05/2016 173,06
01.000360 02/05/2016 000427 16/05/2016 GLEY ANTONIO DOURADO 01.031.0011 2001.33903635.999 ORD ORC ~ Consig 16/05/2016 193,60
01.000435 23/05/2016 000456 23/05/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC  Consig 23/05/2016 54.805,87
01.000436 23/05/2016 000457 23/05/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC  Consig 23/05/2016 20.215,50
01.000437 23/05/2016 000458 23/05/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC  Consig 23/05/2016 40.357,23
01.000405 15/05/2016 000465 24/05/2016 ALC ELETRO MOVEIS LTDA 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC  Consig 24/05/2016 4,50
01.000445 24/05/2016 000472 31/05/2016 WALTMANN & CIA LTDA -ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC  Consig 31/05/2016 13,00
01.000396 10/05/2016 000474 31/05/2016 M.E.MACHADO - ME i 01.031.0011 2001.33903963.999 ORD ORC  Consig 31/05/2016 189,02
01.000317 18/04/2016 000345 26/04/2016 M.S. FREGADOLLI IMPORT. E EXPORTAGAO 01.031.0011 2001.33903017.999 ORD ORC ~ 000669 02/05/2016 6.296,05
01.000315 18/04/2016 000348 27/04/2016 MERCADAO DA LIMPEZA LTDA 01.031.0011 2001.33903022.999 ORD ORC ~ 000670 02/05/2016 10.264,51
01.000340 29/04/2016 000353 29/04/2016 ELIZANGELO A MACEDQO 01.031.0011 2001.33903911.999 ORD ORC ~ 000671 02/05/2016 4.700,00
01.000215 14/03/2016 000355 29/04/2016 SUPERCIA CAPACITAGAO E MARKETING LTDA  01.031.0051 2002.33903999.999 ORD ORC 000672 02/05/2016 3.200,00
01.000349 29/04/2016 000363 29/04/2016 SEC. DE FAZENDA ESTADO DE MATO GROSSO  01.031.0063 2003.33903947.999 ORD ORC 000673 02/05/2016 155,34
01.000303 13/04/2016 000350 28/04/2016 MVI AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA  01.031.0051 2002.33903301.999 ORD ORC 000674 02/05/2016 1.701,89
01.000350 29/04/2016 000364 29/04/2016 SEC. DE FAZENDA ESTADO DE MATO GROSSO  01.031.0063 2003.33903947.999 ORD ORC 000675 02/05/2016 335,16
01.000361 02/05/2016 000367 02/05/2016 ESTANIEL PASCOAL ALVES DA SILVA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000676 02/05/2016 5.000,00
01.000362 02/05/2016 000368 02/05/2016 VOLNEI LORENZZON 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000677 02/05/2016 5.000,00
01.000363 02/05/2016 000369 02/05/2016 NERI DOMINGOS DE SOUZA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000678 02/05/2016 5.000,00
01.000364 02/05/2016 000370 02/05/2016 ADEMAR SABADIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000679 02/05/2016 5.000,00
01.000365 02/05/2016 000371 02/05/2016 IRINEU JOSE VIEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000680 02/05/2016 5.000,00
01.000366 02/05/2016 000372 02/05/2016 ANTONIO MARCOS CARVALHO DOS SANTOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000681 02/05/2016 5.000,00
01.000367 02/05/2016 000373 02/05/2016 CLAUDEMAR GOMES DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000682 02/05/2016 300,00
01.000368 02/05/2016 000374 02/05/2016 WELLINGTON ROSA CAMPOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC 000683 02/05/2016 6.500,00
01.000369 02/05/2016 000375 02/05/2016 VALDECIR ALVENTINO DA SILVA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000684 02/05/2016 5.000,00
01.000370 02/05/2016 000376 02/05/2016 EDEGAR DOS SANTOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000685 02/05/2016 5.000,00
01.000372 02/05/2016 000378 02/05/2016 PAULO ROBERTO DONIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC 000686 02/05/2016 5.000,00
01.000373 02/05/2016 000379 02/05/2016 SILVIO MALAMIN 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000687 02/05/2016 300,00
01.000374 02/05/2016 000380 02/05/2016 CLAUDIA LUCIA GOMES PEREIRA S. FERRREIRA 01.031.0051 2002.33901402.999 ORD ORC 000688 02/05/2016 350,00
01.000375 02/05/2016 000381 02/05/2016 ROSA DE JESUS DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000689 02/05/2016 300,00
01.000376 02/05/2016 000382 02/05/2016 LUIS PEREIRA COSTA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000690 02/05/2016 5.000,00
01.000377 02/05/2016 000383 02/05/2016 JOSE ALECIO MICHELON 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000691 02/05/2016 5.000,00
01.000378 02/05/2016 000384 02/05/2016 CARMEM BETTI BORGES DE OLIVEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000692 02/05/2016 5.000,00
01.000379 02/05/2016 000385 02/05/2016 SUELEN CRISTINA VIANA CORA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC 000693 02/05/2016 300,00
01.000380 02/05/2016 000386 02/05/2016 SANDRO ROBERTO ALMEIDA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC 000694 02/05/2016 300,00
01.000381 02/05/2016 000387 02/05/2016 MANOEL MESSIAS C. NOGUEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC 000695 02/05/2016 5.000,00
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NOMERO ~ DATA  NUMERO ~ DATA  CREDOR C.FUNCIONAL DOTAGAO TIPO CRED. NR.OP  DATA OP VALOR
01.000325 18/04/2016 000391 02/05/2016 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME  01.031.0063 2003.33903959.999 ORD ORC 000696 02/05/2016 7.350,00
01.000371 02/05/2016 000377 02/05/2016 LEONARDO TADEU BORTOLIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000697 02/05/2016 5.000,00
01.000206 11/03/2016 000344 26/04/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 000698 02/05/2016 12,47
01.000206 11/03/2016 000343 25/04/2016 LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 000699 02/05/2016 308,19
01.000384 03/05/2016 000397 03/05/2016 CRISLENE SOUZA LOPES 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000700 04/05/2016 300,00
01.000385 03/05/2016 000398 03/05/2016 JAIR DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000701 04/05/2016 300,00
01.000390 06/05/2016 000412 06/05/2016 ADENILTON DOS SANTOS SOUZA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC 000702 06/05/2016 300,00
01.000331 20/04/2016 000400 04/05/2016 VIDRAGARIA E FUNELARIA PIANA LTDA 01.031.0063 2003.33903099.999 ORD ORC ~ 000703 06/05/2016 3.740,00
01.000299 12/04/2016 000401 04/05/2016 FABIANO JORGE RUFINO LTDA ME 01.031.0063 2003.33903099.999 ORD ORC ~ 000704 06/05/2016 2.239,92
01.000389 06/05/2016 000406 06/05/2016 DJALMA DOURADO DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC 000705 06/05/2016 300,00
01.000314 18/04/2016 000396 03/05/2016 MERCADAO DA LIMPEZA LTDA 01.031.0011 2001.33903021.999 ORD ORC 000706 06/05/2016 5.801,04
01.000316 18/04/2016 000392 02/05/2016 ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA - ME 01.031.0011 2001.33903099.999 ORD ORC ~ 000707 06/05/2016 6.586,50
01.000148 29/02/2016 000393 02/05/2016 VIP CAR ESTETICA AUTOMOTIVA LTDA ME 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD ORC 000708 06/05/2016 251,75
01.000271 01/04/2016 000388 02/05/2016 ATAME - ASSESSORIA CONSUL. PLANEJAMENTO 01.031.0051 2002.33903999.999 ORD ORC 000709 06/05/2016 1.800,00
01.000272 01/04/2016 000362 25/04/2016 INSTITUTO CAPACITAR DE ASSES. E CONSULTO 01.031.0051 2002.33903999.999 ORD ORC 000710 06/05/2016 495,00
01.000336 27/04/2016 000346 27/04/2016 CLARO S/A 01.031.0011 2001.33903958.999 ORD ORC ~ 000711 06/05/2016 203,08
01.000346 29/04/2016 000359 29/04/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0063 2003.31901302.999 ORD ORC ~ 000712 06/05/2016 23.133,60
01.000345 29/04/2016 000358 29/04/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011 2001.31901302.999 ORD ORC ~ 000713 06/05/2016 37.455,81
01.000347 29/04/2016 000360 29/04/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011 2001.31901302.999 ORD ORC ~ 000714 06/05/2016 352,00
01.000247 31/03/2016 000245 31/03/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011 2001.31901302.999 ORD ORC ~ 000715 06/05/2016 2.261,79
01.000344 29/04/2016 000357 29/04/2016 IMPREV 01.031.0011 2001.31911303.999 ORD ORC 000716 06/05/2016 8.614,88
01.000329 19/04/2016 000333 19/04/2016 WILLIAN CARLOS DE OLIVEIRA -ME 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC ~ 000717 06/05/2016 28,00
01.000337 27/04/2016 000394 02/05/2016 E. DE L. ALVES EIRELI - ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 000723 09/05/2016 2.009,25
01.000348 29/04/2016 000407 06/05/2016 LESTE COMERCIO AUTO PEGAS LTDA 01.031.0011 2001.33903039.999 ORD ORC ~ 000724 09/05/2016 1.000,00
01.000355 02/05/2016 000409 06/05/2016 ABRAAO PEREIRA SANTOS 01.031.0063 2003.33903947.999 ORD ORC 000725 09/05/2016 950,00
01.000392 06/05/2016 000413 06/05/2016 JOSE CANDIDO VALVERDE NETO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC 000726 09/05/2016 300,00
01.000343 29/04/2016 000415 09/05/2016 WL GARCETE DA SILVA ME i 01.031.0011 2001.33903995.999 ORD ORC ~ 000727 09/05/2016 1.470,00
01.000338 28/04/2016 000351 28/04/2016 M.S. FREGADOLLI IMPORT. E EXPORTAGAO 01.031.0011 2001.33903016.999 ORD ORC ~ 000728 09/05/2016 90,00
01.000401 10/05/2016 000416 10/05/2016 EDER SILVA CLAUDIO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000730 10/05/2016 300,00
01.000398 10/05/2016 000417 10/05/2016 MAURO DOS SANTOS REGIS 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC ~ 000731 10/05/2016 6.697,29
01.000399 10/05/2016 000419 10/05/2016 JADER RAFAEL RODRIGUES PEREIRA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000732 10/05/2016 600,00
01.000400 10/05/2016 000418 10/05/2016 DJALMA DOURADO DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000733 10/05/2016 300,00
01.000351 29/04/2016 000365 29/04/2016 JOAO HENRIQUE FREITAS DAVID SILVA-ME 01.031.0011 2001.33903039.999 ORD ORC ~ 000734 10/05/2016 74,00
01.000352 29/04/2016 000366 29/04/2016 JOAO HENRIQUE FREITAS DAVID SILVA-ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 000735 10/05/2016 2,32
01.000341 29/04/2016 000354 29/04/2016 MEGA E MEGA LTDA - ME 01.031.0063 2003.33903301.999 ORD ORC ~ 000736 10/05/2016 2.168,25
01.000313 18/04/2016 000349 28/04/2016 E.U. DE BRITO - ME 01.031.0011 2001.33903016.999 ORD ORC ~ 000737 02/05/2016 5.108,00
01.000417 16/05/2016 000437 16/05/2016 AGUAS DE PRIMAVERA LTDA 01.031.0011 2001.33903944.999 ORD ORC ~ 000738 16/05/2016 339,15
01.000415 16/05/2016 000435 16/05/2016 ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE 01.031.0011 2001.33903943.999 ORD ORC 000739 16/05/2016 11.877,41
01.000414 16/05/2016 000434 16/05/2016 EDER SILVA CLAUDIO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000740 16/05/2016 300,00
01.000413 16/05/2016 000433 16/05/2016 GISELLE DE LIMA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000741 16/05/2016 300,00
01.000411 16/05/2016 000432 16/05/2016 EDSON DE OLIVEIRA CASTRO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000742 16/05/2016 300,00
01.000410 16/05/2016 000431 16/05/2016 JADER RAFAEL RODRIGUES PEREIRA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000743 16/05/2016 300,00
01.000408 16/05/2016 000430 16/05/2016 ANTONIO ZEFERINO DA SILVA NETO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000744 16/05/2016 300,00

01.000407 16/05/2016 000429 16/05/2016 SILVIO MALAMIN 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC 000745 16/05/2016 300,00
01.000360 02/05/2016 000427 16/05/2016 GLEY ANTONIO DOURADO 01.031.0011 2001.33903635.999 ORD ORC 000746 16/05/2016 1.566,40
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01.000313
01.000391
01.000359
01.000358
01.000353
01.000382
01.000354
01.000394
01.000357
01.000356
01.000393
01.000386
01.000416
01.000383
01.000288
01.000387
01.000206
01.000206
01.000206
01.000206
01.000206
01.000418
01.000420
01.000421
01.000422
01.000388
01.000423
01.000424
01.000425
01.000146
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435

18/04/2016
06/05/2016
02/05/2016
02/05/2016
02/05/2016
02/05/2016
02/05/2016
09/05/2016
02/05/2016
02/05/2016
09/05/2016
03/05/2016
1670572016
02/05/2016
06/04/2016
04/05/2016
1170372016
1170372016
1170372016
1170372016
1170372016
17/05/2016
1870572016
1870572016
1870572016
05/05/2016
1870572016
1970572016
1970572016
29/02/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016

000425
000411
000410
000389
000408
000420
000414
000421
000390
000423
000426
000428
000436
000438
000439
000402
000361
000422
000405
000403
000399
000440
000443
000444
000445
000404
000446
000447
000449
000460
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456

1270572016
06/05/2016
06/05/2016
02/05/2016
06/05/2016
1070572016
06/05/2016
1070572016
02/05/2016
1070572016
1670572016
1670572016
1670572016
1670572016
1770572016
04/05/2016
29/04/2016
1070572016
06/05/2016
05/05/2016
04/05/2016
1770572016
1870572016
1870572016
1870572016
05/05/2016
1870572016
1970572016
1970572016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016

E.U. DE BRITO - ME

XAVIER & A. DA ANUNCIAGCAO LTDA ME 01.031.0063
JULIANO MERGEN - ME 01.031.0063
AUGUSTINHO BUSS 01.031.0011
MAGGIONI INFORMATICA LTDA 01.031.0011
W. C. RAMOS FLORICULTURA 01.031.0063
CARATTI E CIA LTDA 01.031.0011
VALMOR ZANON 01.031.0011
CLEVERSON HEBERLE 01.031.0011
VILMAR RODRIGUES KAIZER 01.031.0063
AMC - ARTES GRAFICAS LTDA - ME 01.031.0011
LIGIANE MOREIRA DE ALMEIDA ME 01.031.0063
Ol S/A 01.031.0011
COMERCIO DE GAS PRIMAVERA LTDA 01.031.0011
RUTE FERREIRA FLORES SILVA 01.031.0063
COLOR PRINT COMUNICAGCAO VISUAL LTDA-ME 01.031.0063
LACERDA COMERCI0O DE COMBUSTIVEIS LTDA 01.031.0011
LACERDA COMERCI0O DE COMBUSTIVEIS LTDA 01.031.0011
LACERDA COMERCI0O DE COMBUSTIVEIS LTDA 01.031.0011
LACERDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 01.031.0011
LACERDA COMERCI0O DE COMBUSTIVEIS LTDA 01.031.0011
VANUSA DORNELA DA SILVA 01.031.0051
MARCOS VALERIO DA SILVA ARRUDA 01.031.0011
IRANILDO JOSE DOS SANTOS 01.031.0011
JADER RAFAEL RODRIGUES PEREIRA 01.031.0051
HELIO DAVI DE PAULA FERREIRA 01.031.0011
DJALMA DOURADO DA SILVA 01.031.0011
ADENILTON DOS SANTOS SOUZA 01.031.0011
WESMA LOPES DOS SANTOS 01.031.0011
EDITORA NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL LTDA 01.031.0014
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011

2001.33903016.999
2003.33903999.999
2003.33903947.999
2001.33903026.999
2001.33903017.999
2003.33903999.999
1002.44905235.999
2001.33903916.999
2001.33903699.999
2003.33903999.999
2001.33903963.999
2003.33903947.999
2001.33903958.999
2001.33903004.999
2003.33903999.999
2003.33903999.999
2001.33903001.999
2001.33903001.999
2001.33903001.999
2001.33903001.999
2001.33903001.999
2002.33901402.999
2001.33901401.999
2001.33901402.999
2002.33901402.999
2001.33903916.999
2001.33901401.999
2001.33901401.999
2001.33901401.999
2004 .33903599.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999

000747
000748
000749
000750
000751
000752
000753
000754
000755
000756
000757
000758
000760
000761
000762
000763
000764
000766
000767
000768
000769
000770
000771
000772
000773
000774
000775
000776
000777
000778
000779
000780
000781
000782
000783
000784
000785
000786
000787
000788
000789
000790
000791
000792
000793

1770572016
1770572016
1770572016
1770572016
1770572016
1770572016
1770572016
1770572016
1770572016
1770572016
1770572016
1770572016
1870572016
1770572016
1770572016
1770572016
1770572016
1770572016
1770572016
1770572016
1770572016
1870572016
1870572016
1870572016
1970572016
1770572016
1970572016
1970572016
1970572016
23/05/2016
23/05/2016
30/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016

7.400,51
3.942,90
4.852,31
3.942,90
3.768,47
4.168,41
5.461,33



CAMARA MUNICIPAL

DE PRIMAVERA DO LESTE

SISTEMA DE ADMINISTRACAO PUBLICA
RELACAO DE PAGAMENTO DO MES DE MA10/2016

01 - CAMARA MUNICIPAL

SAP561 Pg : 4
EM 07/06/2016

------ EMPENHO

NUMERO

DATA

——LIQUIDACAO--—-

NUMERO

DATA

CREDOR

C.FUNCIONAL

DOTACAO

CRED.

NR.OP

DATA OP

01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000435
01.000436
01.000436
01.000436
01.000436
01.000436
01.000436
01.000436
01.000436
01.000436
01.000436
01.000436
01.000436
01.000436
01.000436
01.000436
01.000436
01.000436
01.000327
01.000437
01.000437
01.000437
01.000437
01.000437
01.000437

23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
18/04/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016

000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000456
000457
000457
000457
000457
000457
000457
000457
000457
000457
000457
000457
000457
000457
000457
000457
000457
000457
000331
000458
000458
000458
000458
000458
000458

23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
1870472016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
23/05/2016

FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA